Выписка из Протокола № 72/2017
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	09 августа 2017 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. Об установлении уровней ответственности члена Ассоциации по обязательствам по договорам строительного подряда, в соответствии с которыми указанным членом внесены взносы в компенсационные фонды Ассоциации.
3. О перечислении ранее внесенного взноса в компенсационный фонд Ассоциации в порядке п. 13 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ (далее – Закон).

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Установить уровень ответственности члена Ассоциации Закрытого акционерного общества «РАСКОМ» (ОГРН 1027807981035, ИНН 7816055208) по обязательствам по договорам строительного подряда,  в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда, согласно заявлению.

3.1.1. В связи с поступлением в Ассоциацию от Общества с ограниченной ответственностью «ЛТ-Строй» (ОГРН 1066027044203, ИНН 6027097128), добровольно прекратившего членство в Ассоциации в целях перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с п. 6 ст. 3.3 Закона, заявления о перечислении ранее внесенного им взноса в компенсационный фонд Ассоциации (вх. № 1884 от 08.08.2017 г.) и документов, подтверждающих факт принятия решения о приеме Общества с ограниченной ответственностью «ЛТ-Строй» (ОГРН 1066027044203, ИНН 6027097128) в члены саморегулируемой организации по месту регистрации (вх. № 1884 от 08.08.2017 г.):
- перечислить внесенный Обществом с ограниченной ответственностью «ЛТ-Строй» (ОГРН 1066027044203, ИНН 6027097128), взнос в компенсационный фонд Ассоциации в размере 1 000 000 (один миллион) рублей в саморегулируемую организацию по месту регистрации в течение семи рабочих дней со дня поступления в Ассоциацию соответствующих заявления и документов по реквизитам, указанным в заявлении, в соответствии с п.13 ст. 3.3 Закона.

09 августа 2017 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Амбарцумян В.В. /

1

4